
Ergebnisse der Wahlen zum Schulelternbeirat am 12.10.2022 für die Schuljahre 2022/23 und 2023/24 

Nr. Amt Name Vorname Klasse  E-Mail-Adresse 

1 Vorsitzender SEB Christmann Dirk 9a post@dirk-christmann.de 

2 stv. Vorsitzende SEB Koch Andrea 7d Akoch1211.ak@gmail.de 
 

Nr. Amt Name Vorname Klasse  E-Mail-Adresse 

1 Mitglied SEB Christmann Dirk 9a post@dirk-christmann.de 

2 Mitglied SEB Prinz-Weber Cathrin 8b cathrin-prinz@web.de 

3 Mitglied SEB Koch Andrea 7d akoch1211.ak@gmail.com 

4 Mitglied SEB Kossack Cindy-Monique 9a cindy.kossack@yahoo.de 

5 Mitglied SEB Morsblech Nicole 9b nicole@morsblech.de 

6 Mitglied SEB Gnam Birgit 5b gnam05@t-online.de 

7 Mitglied SEB Kraus Dietmar 6a d.kraus@t-online.de 

8 Mitglied SEB Weber Nicole 9a nicole.weber77@gmx.de 

9 Mitglied SEB Bormann Sonja 6c (Milan 
Schumacher) 

sunsunk43@gmail.com 

 

Nr. Amt Name Vorname Klasse  E-Mail-Adresse 

1 stv. Mitglied SEB Kerarmar Sandra 8c hamid10@hotmail.de 

2 stv. Mitglied SEB Bielan Helen 5a hbielan@yahoo.de 

3 stv. Mitglied SEB Schneider Alexander 6c bigred1@web.de 

4 stv. Mitglied SEB Gnam Jürgen 5b gnam05@t-online.de 



 

Nr. Amt Name Vorname Klasse  E-Mail-Adresse 

1 Mitglied Schulausschuss Christmann Dirk 9a post@dirk-christmann.de 

2 Mitglied Schulausschuss Kossack Cindy-Monique 9a Cindy.kossak@yahoo.com 

 

Nr. Amt Name Vorname Klasse  E-Mail-Adresse 

1 Mitglied Schulbuchausschuss Bormann Sonja 6c (Milan 
Schumacher) 

sunsunk43@gmail.com 

2 Mitglied Schulbuchausschuss Prinz-Weber Cathrin 8b cathrin-prinz@web.de 

 


